

PIW HOLDING ApS

Vestre Ringvej 24
4140 Borup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Pia Weikop
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIW HOLDING ApS
Vestre Ringvej 24
4140 Borup

CVR-nr: 29327092

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i noterede og unoterede aktie- og anpartsselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 670 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet har givet tilsagn om at støtte datterselskabet Piw & Co. ApS med likviditet frem til tidspunktet for næste regnskabsafslæggelse, såfremt dette bliver nødvendigt. Datterselskabet har været overskudsgivende i 2015/16.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.490	-37.713
Resultat af ordinær primær drift		-34.490	-37.713
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		44.435	34.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.100	179.073
Andre finansielle indtægter		176.718	234.094
Nedskrivning af finansielle aktiver		-104.009	-1.054.132
Ordinært resultat før skat		280.754	-644.219
Årets resultat		280.754	-650.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.754	-650.507
I alt		280.754	-650.507

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.541.824	2.038.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.541.824	2.038.971
Anlægsaktiver i alt		1.541.824	2.038.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.589.154	2.367.560
Tilgodehavende skat		0	4.976
Tilgodehavender i alt		2.589.154	2.372.536
Likvide beholdninger		562.307	14.774
Omsætningsaktiver i alt		3.151.461	2.387.310
Aktiver i alt		4.693.285	4.426.281

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.514.985	4.234.231
Egenkapital i alt		4.639.985	4.359.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.300	67.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.300	67.050
Gældsforpligtelser i alt		53.300	67.050
Passiver i alt		4.693.285	4.426.281

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		4.234.231	4.359.231
Årets resultat		280.754		280.754
Egenkapital, ultimo	125.000	280.754	4.234.231	4.639.985

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som omtalt i ledelsesberetningen har Piw Holding ApS givet tilsagn om at støtte datterselskabet Piw & Co. ApS med likviditet frem til tidspunktet for næste regnskabsaflæggelse, såfremt dette bliver nødvendigt.

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Piw og Co ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.